
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju: 

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

19. studenoga 2021. 

Klasa: 48            Godina: LXXII

Godišnja pretplata 8800 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

1583.

Na temelju članaka 16., 24. i 33. Pokrajinske skupštinske odluke o pokrajinskoj upravi („Sl. list AP Vojvodine“, broj: 37/2014, 54/2014 – dr. 
odluka, 37/2016, 29/2017, 24/2019, 66/2020 i 38/2021), članaka 11. i 23. stavka 4. Pokrajinske skupštinske odluke o proračunu AP Vojvodine za 
2021. godinu („Službeni list APV“, broj: 66/2020, 27/2021 – rebalans i 38/2021 – rebalans), Pokrajinske skupštinske odluke o programu zaštite, 
uređenja i korištenja poljoprivrednog zemljišta na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine u 2021. godini („Službeni list APV“, broj: 66/2020 
i 38/2021) i Pravilnika o provedbi natječaja koje raspisuje Pokrajinsko tajništvo za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo, pokrajinski 
tajnik za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo donosi

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA
O DODJELI SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE NABAVE OPREME I SUSTAVA ZA NAVODNJAVANJE I OPREME ZA 

POBOLJŠANJE VODNOG, ZRAČNOG I TOPLINSKOG REŽIMA BILJAKA NA TERITORIJU AP VOJVODINE U 2021. GODINI

Članak 1.

U članku 10. stavku 2. Pravilnika o dodjeli sredstava za sufinanciranje nabave opreme za navodnjavanje i opreme za poboljšanje vodnog, 
zračnog i toplinskog režima biljaka na teritoriju AP Vojvodine u 2021. godini („Sl. list AP Vojvodine“, broj: 5/2021 i 45/2021) briše se sljedeća 
rečenica: „Prijave na Natječaj koje ostvare manje od 30 % od ukupnog broja bodova ne ulaze u daljnje razmatranje“.

Članak 2.

Izmjena Pravilnika stupa na snagu danom objave u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO  ZA POLJOPRIVREDU, VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

U Novom Sadu, dana 19. 11. 2021. godine
POKRAJINSKI TAJNIK

Čedomir Božić, v.r.

Napomena:

Ovaj „Službeni list APV“ ne objavljuje se na jezicima nacionalnih manjina ‒ nacionalnih zajednica, sukladno članku 5. 
stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).



Stranica 2386 - Klasa 48 SLUŽBENI LIST APV 19. studenoga 2021.



19. studenoga 2021. SLUŽBENI LIST APV Klasa 48 - Stranica 2387



Stranica 2388 - Klasa 48 SLUŽBENI LIST APV 19. studenoga 2021.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142, 
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 457 633, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO  ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

1583. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o dodjeli sredstava  za su-
financiranje nabave opreme i sustava za navodnjavanje i 
opreme za poboljšanje vodnog, zračnog i toplinskog re-
žima biljaka na teritoriju AP Vojvodine u 2021. godini;

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1584. Rješenje o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
Statuta Srpskog narodnog pozorišta u Novom Sadu;

1585. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužno-
sti pomoćnika pokrajinskog tajnika za socijalnu politi-
ku, demografiju i ravnopravnost spolova;

1586. Rješenje o prijenosu sredstava u tekuću proračunsku pri-
čuvu klasa: 401-8/2021-19; 

1587. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-160;

1588. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-161; 

1589. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-162; 

1590. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-163; 

1591. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-164; 

1592. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-165; 

1593. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-166; 

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

1594. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbenika Biologija 2, za drugi razred gimnazije, pisa-
nog na slovačkom jeziku i pismu;

1595. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbenika Računarstvo i informatika 3, za treći razred 
gimnazije, pisanog na hrvatskom jeziku i pismu;

1596. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu udžbenika 
Romski jezik s elementima nacionalne kulture, za peti 
razred osnovne škole, pisanog na romskom jeziku i pi-
smu;

1597. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu udžbenika 
Romski jezik s elementima nacionalne kulture, za šesti 
razred osnovne škole, pisanog na romskom jeziku i pi-
smu;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST 

SPOLOVA

1598. Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje vršitelja 
dužnosti ravnatelja Centra za socijalni rad „Šid“ u Šidu;

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

1599. Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava lokal-
nim samoupravama s teritorija AP Vojvodine za financi-
ranje projekata iz područja elektroničkih komunikacija i 
informacijskog društva za 2021. godinu;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA VISOKO 
OBRAZOVANJE I ZNANSTVENOISTRAŽIVAČKU 

DJELATNOST

1600. Izmjena Javnog poziva za podnošenje prijave za dodjelu 
Priznanja za znanstvenu izuzetnost.

2385

S A D R Ž A J


